
UCHWAŁA NR XXIV/329/2025
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU

z dnia 30 października 2025 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Prudnik w 2025 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 11a ust. 1, 2, 4 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580), Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje:

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Prudnik w 2025 r. stanowiącym załącznik do uchwały nr XVIII/206/2025 Rady Miejskiej w Prudniku 
z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Prudnik w 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2025 r. poz. 813) 
§ 12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12.1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie 
Gminy Prudnik na rok 2025 w kwocie 182.400,00 zł.

2. Wydatkowanie środków finansowych, o których mowa w ust. 1 odbywać się będzie w sposób celowy 
i oszczędny z zachowaniem zasad uzyskiwania najlepszych efektów oraz optymalnego doboru metod 
i środków służących osiągnięciu założonych celów, na podstawie zawartych umów z podmiotami 
świadczącymi usługi w zakresie objętym Programem zgodnie z poniższą tabelą:

Lp. Jednostka realizująca Środki finansowe 
[zł] Zadania

1.

Gminne Centrum 
Reagowania 
i Porządku Publicznego, 
Straż Miejska, 
Wydział Gospodarki 
Komunalnej, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa

46.400,00 

- zapewnienie opieki zwierzętom domowym i gospodarskim,
- zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej 
w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt,
- podejmowanie interwencji w sprawach kotów wolno 
żyjących,
- sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi w tym 
ich dokarmianie i sterylizacja,

2. 
Schronisko dla 
Bezdomnych Zwierząt 
w Konradowej

136.000,00

- sterylizacje/kastracje zwierząt przyjętych do Schroniska,
- zapewnienie opieki w Schronisku zwierzętom 
domowym z terenu gminy Prudnik,
- zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej 
w Schronisku,
- usypianie ślepych miotów zwierząt przebywających 
w Schronisku,
- odławianie i transport bezdomnych zwierząt z terenu 
gminy Prudnik.

”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 2588



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący
 Rady Miejskiej

Zygmunt Trojniak

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2588


		2025-11-04T13:24:21+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




